
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poxnańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
UCHWAŁA  NR 819/FN/2024

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  28 marca  2024  roku

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  rocznego  z wykonania  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2023

Na podstawie  art.  32  ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2024  r. poz.  107)  oraz  267  ust. 1 pkt  1 i ust.  3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r.

o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2023  r. poz.  1270  z późn.  zm.),  Zarząd  Powiatu  uchwala  co

następuje:

il.  Przyjmuje  się,,Sprawozdanie  roczne  z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za

rok  2023",  stanowiące  załącznik  do niniejszej  uchwały.

Ś2. Przedstawia  się,,Sprawozdanie  roczne  z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za

rok  2023"  Radzie  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej

w Poznaniu.

i3.  Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNI("!ĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkońśki

1.  Brambor  Marcin

2. Kąkolewski  Patryk

3.  PieprzykJacek

4.  Pigla  Edwin

'ra ar ,%::111!4n1

1,ćłz7....



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 819/FN/2024  Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  31 marca  2023  roku

w sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z wykonania  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2023

Wypełniając  dyspozycję  art.  267  ust.  I pkt  1 i ust.  3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r.

o finansach  publicznych  oraz  art.32  ust.l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  Zarząd  Powiatu  zobowiązany  jest  do przedłożenia  organowi  stanowiącemu,

tj.  Radzie  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz  Regionalnej  Izbie Obrachunkowej  w Poznaniu

sprawozdania  rocznego  z wykonania  budżetu  w terminie  do  31 marca  roku  następującego  po

roku  budżetowym.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODN!CZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


